
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  

«Самарский государственный социально-педагогический университет»  

(СГСПУ) 

П Р И К А З  

08.08.2019  № 01-08-03-1022  

г. Самара 

О зачислении абитуриентов на обучение по                                                   Приемная комиссия 

программам бакалавриата на очно-заочную форму 

обучения, на основные конкурсные 

места, финансируемые за счет  

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии от 08.08.2019, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на 1 курс на обучение по программам 

бакалавриата на очно-заочную форму обучения, на основные конкурсные места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

абитуриентов со средним общим образованием или профессиональным 

образованием, успешно прошедших вступительные испытания: 

05.03.06. ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ 

профиль «Экология» (академический бакалавриат) 

1. ЗИБАРЕВУ Наталью Викторовну – 211 баллов 

 

37.03.01. ПСИХОЛОГИЯ  

профиль «Социальная психология» (бакалавриат) 

1. ПЯТАЕВУ Анастасию Павловну – 182 балла 

2. ВАРЕНОВУ Валерию Вячеславовну – 179 баллов 

3. КАЮКОВУ Анну Викторовну – 177 баллов 

 

 44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

профили: «Культурологическое образование» и «Дополнительное образование 

(туристско-краеведческой направленности) (бакалавриат) 



1. ЗВЕРКО Викторию Витальевну - 176 баллов 

2. БОГАТОВУ Дарью Дмитриевну – 161 балл 

3. ВИДЬМАНОВУ Дарью Григорьевну – 143 балла 

4. КОВАЛЕВСКУЮ Ксению Максимовну – 143 балла 

 

Ректор  

 

 

О.Д. Мочалов 

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь приемной 

комиссии 

 
 

 

А.Б. Щелков 

 

 


